[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  31.05. 2016 г.                                                                                        № 1122-п

г. Невьянск

О  признании  утратившими  силу  постановлений  администрации Невьянского  городского  округа  от  23.12.2009 года № 3852-п,
 от  30.04.2008 года № 624-п

В связи с принятием постановления администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 года № 3129-п «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ  Невьянского городского округа» (в редакции постановления  от 14.08.2015 года № 2114-п)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу:
1.1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Невьянского городского округа от 23.12.2009 года № 3852-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования,  реализации и оценки эффективности их действия на территории Невьянского городского округа» с изменениями, внесенными постановлением администрации Невьянского городского округа от 29.10.2013 года № 3188-п.
1.2. Постановление администрации Невьянского городского округа от 30.04.2008 года № 624-п «Об утверждении положения о муниципальных целевых программам» с изменениями, внесенными постановлением администрации Невьянского городского округа от 29.10.2013 года № 3187-п.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить
на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальника финансового управления администрации Невьянского городского округа  Балашова А.М.

  Глава городского округа                                                                        Е.Т.Каюмов

2

image1.wmf